
Villaföreningen Vi i Sjöängen   

Verksamhetsberättelse 2023 
 

2023 ökade vi vårt samarbete med andra föreningar och såg stort deltagande från 

medlemmar i våra aktiviteter. 

 

Vintermys 

Tillsammans med Friluftsfrämjandet Huddinge, genomförde vi ännu ett lyckat och uppskattat 

Vintermys. Intresset var som vanligt stort och ett par hundra barn och vuxna tog tillfället i akt att 

lära sig hur man tar sig upp ur en isvak, gå på tipspromenad och delta i en frågetävling. Och så 

kom Skogsmulle på besök. Trånkan Queens sålde fika och Villaföreningen sålde korv som 

grillades på stranden.  

 

Midsommar 

Midsommar firades traditionsenligt, tillsammans med Drevvikens Segelsällskap, på Sjöängen 

med att klä midsommarstången. När den väl var rest samlades familjer (flera hundra vuxna och 

barn) på ängen med sina pick-nickar tills musik och dans, ledd av Brage Gille, inleddes.  

 

Sjöängsdagen 

I september anordnade vi Sjöängsdagen med Sjöängsloppet. Nytt för 2023 var samarbeten med 

Skogås-Trångsunds fotbollsförening och Skogås Badmintonklubb som erbjöd olika prova-på 

aktiviteter. Villaföreningens styrelse anordnade även hoppa-säck tävling. Skogås-Trångsunds 

fotbollsförening sålde hamburgare och korv. Det blev en riktigt härlig dag i höstsolen med stort 

deltagande från barnfamiljerna i området.  

 

Lekplatsen och pulkabacken i Gullrisdalen 

I maj samlades styrelsen och ca 15 medlemmar på Villaföreningens lekplats och pulkabacke för 

att städa, laga och underhålla utrustningen i parken. Tillsammans rensade vi, klippte häckarna, 

röjde undan i skogen och fräschade upp. Samtidigt lekte barnen och påminde oss alla om varför 

detta är så viktigt – så områdets barn har en fin och trygg plats att leka och njuta av naturen. 

Under vintern har Styrelsen även jobbat på att identifiera problemet med lamporna vid 

lekplatsen. Arbetet med att laga lamporna fortsätter. Styrelsen har aven rensat sly och annat i 

skogen vid lekplatsen.  

 

Bekämpning av björnloka   

På ängen vid pulkabacken växer det björnloka, en invasiv växt som kan ge brännblåsor på huden. 

Som ägare till marken vid pulkabacken är det Villaföreningens ansvar att ta bort björnlokan. 

Varje vår har vi rensat bort björnlokeskotten. Sedan håller vi koll hela säsongen så att fler 

björnlokor inte återkommer och sprider sig. 



 

Kontakter med kommunen 

Styrelsen har regelbunden kontakt med kommunen om frågor som kan förbättra trivseln och 

säkerheten i vårt område. Under 2023 bjöd vi in en representant från kommunen, Bo Källström 

(L), ledamot av samhällsbyggnadsutskottet, som besvarade förberedda frågor från 

Villaföreningens medlemmar. Vi delade även denna sammanfattning med alla medlemmar via 

mail. Vi anordnade dessutom ett digitalt seminarium för medlemmar i Villaföreningen Vi i 

Sjöängen med energi- och klimatrådgivare via Huddinge kommun som gav tips om hur vi kan 

minska energianvändning och energikostnader. 

 

Kontakter med medlemmar 

Kontakten med medlemmar sker via olika kanaler. Vi bjuder in och informerar via vår 

Facebookgrupp, mail, hemsidan samt ett årligt utskick i brevlådan som delas ut till alla hushåll i 

Sjöängen. Vi är aktiva i vår Facebookgrupp, Villaföreningen Vi i Sjöängen, som har 1 500 

medlemmar. I Facebookgruppen delar styrelsen och medlemmar med sig av lokala händelser och 

frågor som rör Villaföreningen och Sjöängen. Det primära syftet med gruppen är att hålla oss 

uppdaterade om vad som händer i vårt område. På vår hemsida, 

https://sjoangensvillaforening.se/wordpress/, finns information om Villaföreningen, våra 

aktiviteter och vårt område. 

 

Styrelsen 2023 

Rebecka Shirazi, Ordförande 

Patrick Bengtsson, Vice Ordförande 

Annelie Ulfsborn, Kassör 

Jenny Dyrén, Sekreterare och Ledamot  

Ingalill Söderberg, Ledamot 

 

Styrelsen har hållit 7 möten under 2023. 

 

Medlemsutveckling 

Antal betalande medlemmar:  

2023 2022 2021 

137 85 152 

 

https://sjoangensvillaforening.se/wordpress/

